平成２９年５月１５日

関 係 各 位

新潟支部バドミントン協会

  会 長   小田  等

審判委員長   髙松 聡美

バドミントン公認審判員資格検定会のご案内

 新緑の候、バドミントン競技を愛好される皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素は新潟支部バドミントン協会の運営にご協力を頂きまして、誠にあり

がとうございます。

さて、（公財）日本バドミントン協会公認審判員資格検定会を下記のように開催いたし

ます。３級受験を主として実施いたしますが、１・2・準３級を受験希望の方・バドミ

ントン競技未経験の方も、受講・受検の希望があれば問い合わせをお願いします。

 尚、公認審判員資格を取得してから時間が経過して、再度審判講習を受けたいという

方は、講習のみの受講もできます。

 競技規則・公認審判員規定・大会運営規定等の理解を深め、ご自身の競技力の向上に

つなげるとともに、各種大会への審判協力をお願い申し上げます。多数の皆様の受検を

お待ちしております。又、審判講習会としても受け付けますのでご参加ください。

記

 主 催  新潟支部バドミントン協会

 共 催  新潟社会人バドミントンリーグ戦実行委員会

 主 管  新潟支部バドミントン協会審判部

 日 時  平成２９年７月１６日（日）～１７日（月）祝日

 １６日（日） 受 付          午前８時４０分～午前８時５５分

        バドミントン競技規則講習 午前 9 時００分～午前 12 時 00 分

        学科試験         午後 1 時 00 分～午後３時 00 分

        学科試験結果発表     午後４時頃の予定

 １７日（月） 受 付          午前８時３０分～午前８時４０分

        実技試験説明       午前８時４０分～午前９時００分

        実技試験         午前９時００分～学科合格者のみ

                     （新潟支部 高校１・２年生大会）

        実技試験結果発表     午後 1 時 00 分頃の予定

                     （参加者数によります。）

        ※大会での実技試験となります。スコアシートの記入練習を事前にで

         きるだけしてご参加ください。

 会 場    新潟市亀田総合体育館  １日目 2 階 ミーティングルーム

                      ２日目 2 階 ミーティングルーム

アリーナ

 受験資格  ３級：平成２９年度（公財）日本バドミントン協会 会員登録者。

          （登録手続きが完了していない方は、ご相談ください。）

 受験料     201６～2017 度   競技規則書をお持ちの方    １５００円

（当日受付で）                  お持ちでない方     ２０００円

        ＜試験を受けない方＞競技規則講習のみ受講の方     １０００円

                      実技講習のみ受講の方   １０００円

             競技規則講習・実技講習両方受講の方     １５００円

 講義・実技どちらか一方でも受けた＜他支部所属の方＞（協力金）   ５００円

持参品      日本バドミントン協会会員証

（今年度初登録の方は会員Ｎｏを必ずチームの代表者に確認して

参加してください。）

筆記用具（鉛筆、消しゴム、黒ボールペン他）、

競技規則書（お持ちの方）

          内履き

申込締切     平成２９年７月５日（水）必着。

 申込方法     申込用紙に記入の上、お申し込みください。（記入例あり）

 宛  先     新潟支部バドミントン協会審判部 髙松聡美 宛

  〇郵 送の場合 申込先 〒950-２０２１ 新潟市西区小針藤山１６－１８

  〇メールの場合 申込先 Ｅメール nsbdas@skyblue.ocn.ne.jp

                   （携帯からも連絡ができます。）

  〇ＦＡＸの場合 申込先 ０５０－３３１８－７２３３

  ※申込用 Excel シートは、支部協会ホームページからダウンロードできます。

              http://www.agano.net/niigata-shibu/index.html

☆問い合わせ先  髙松聡美 Tel（FAX も） ０５０－３３１８－７２３３

              携帯      ０９０－８９４０－０５７１

合格すると下記のものが必要です。おつりのないようにご用意願います。

３級受験者  申請料  ２.０００円（税別） 登録料  ５.０００円（税別）